PARTIDO FEDERAL — PCIA. DE BUENOS AIRES —

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2005

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
CAJA Y BANCOS
Caja

Banco Provincia c¢/c
TOTAL DEL ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO
Resultados Acumulados
Resultado (-) delEjercicio
TOTAL PATRIMONIO NETO

PARTIDO FEDERAL — PCIA. DE BUENOS AIRES —

28,34
1.514.75
1.548,09

0,00

4.013,14

(2.465.05)
1.548,09

ESTADO DE RESULTADOS
DESDE EL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2005

INGRESOS

INGRESOS ORDINARIOS
Aportes Min.del Interior —FPP-
Aportes Afiliados

TOTAL INGRESOS ORDINARIOS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
Aporte Extraordinario para campafia
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

EGRESOS ORDINARIOS

Servicios

Gastos Bancarios

Gastos generales

Cursos Formacion Politica

Gastos de Representacion Institucional
Honorarios

Movilidad

911,47
320,43
748,52

2.450,00

815,39
815,00
1.199.75

4.073,23
462,68
4.535,91

2.488.80
7.024,71



TOTAL EGRESOS ORDINARIOS
EGRESOS EXTRAORDINARIOS
Papeleria Adicional Campana
Gastos de Propaganda Campana
Movilidad y Viaticos Campaia
Gtos.de Inv.de Mercado Campafia
Gtos.Varios Adicionales Campaia
Otros Gastos Campafia

TOTAL EGRESOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL EGRESOS

RESULTADO (-) DEL EJERCICIO

594,50
721,00
500,00
89,35
284,35
40,00

7.260,56

2.229.20
9.489,76

(2.465.05)
7.024,71

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2005
PARTIDO FEDERAL- PCIA. DE BUENOS AIRES —

Detalle Capital Res.acum.. Res.Ejercicio Totales
Saldo al inicio 0,00 4.013,14 0,00 4.013,14
Res.Ejercicio05 e e (2.465,05) (2.465,05)
TOTALES 0,00 4.013,14 (2.465,05) 1.548,09




