PARTIDO FEDERAL – PCIA. DE BUENOS AIRES – BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2005

ACTIVO ACTIVO CORRIENTE CAJA Y BANCOS Caja Banco Provincia c/c TOTAL DEL ACTIVO	28,34 1.514,75 1.548,09
PASIVO PATRIMONIO NETO Resultados Acumulados Resultado (-) delEjercicio TOTAL PATRIMONIO NETO	0,00 4.013,14 (2.465,05) 1.548,09

PARTIDO FEDERAL – PCIA. DE BUENOS AIRES – ESTADO DE RESULTADOS DESDE EL 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2005

INGRESOS INGRESOS ORDINARIOS Aportes Min.del Interior –FPP- Aportes Afiliados TOTAL INGRESOS ORDINARIOS INGRESOS EXTRAORDINARIOS		4.073,23 <u>462,68</u> 4.535,91
Aporte Extraordinario para campaña		2.488,80
TOTAL DE INGRESOS		7.024,71
		======
EGRESOS		
EGRESOS ORDINARIOS		
Servicios	911,47	
Gastos Bancarios	320,43	
Gastos generales	748,52	
Cursos Formación Política	2.450,00	
Gastos de Representación Institucional	815,39	
Honorarios	815,00	
Movilidad	1.199,75	

TOTAL EGRESOS ORDINARIOS EGRESOS EXTRAORDINARIOS		7.260,56
	504.50	
Papelería Adicional Campaña	594,50	
Gastos de Propaganda Campaña	721,00	
Movilidad y Viáticos Campaña	500,00	
Gtos.de Inv.de Mercado Campaña	89,35	
Gtos. Varios Adicionales Campaña	284,35	
Otros Gastos Campaña	40,00	
TOTAL EGRESOS EXTRAORDINARIOS		2.229,20
TOTAL EGRESOS		9.489,76
RESULTADO (-) DEL EJERCICIO		(2.465,05)
		7.024,71
		=======

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2005 PARTIDO FEDERAL- PCIA. DE BUENOS AIRES –

Detalle	Capital	Res.acum	Res.Ejercicio	Totales
Saldo al inicio Res.Ejercicio 05	0,00	4.013,14	0,00 (2.465,05)	4.013,14 (2.465,05)
TOTALES	0,00	4.013,14	(2.465,05)	1.548,09